
— 11254 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

SPRAWOZDNANIA Z WYKONANIA BUD¯ETU

2001 � sprawozdanie z wykonania bud¿etu Gminy Kêpno za 2007 rok .......................................................................... 11324

2002 � sealizacja Bud¿etu Gminy Krzemieniowo za 2007 r. .............................................................................................. 11346

1986

UCHWA£A Nr XIII/62/07 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmiany do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dzia³ek nr 573, 574, 575,
576, 577, 578, 579, 582, 583, 584, 585, 586 w Starej £ubiance, gmina Szyd³owo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 11806,
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 122203, Nr 167 poz. 1759,
Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.
327), art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717,
zmiana Dz.U. z 2005 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U. Nr 141 poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006
r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635) Rada Gminy Szyd³owo
uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla dzia³ek nr: 573, 574, 575, 576, 577, 578,
579, 582, 583, 584, 585, 586 w Starej £ubiance, gmina
Szyd³owo, zwany dalej planem.

2. Plan obejmuje obszar ww. dzia³ek nr 573, 574, 575, 576,
577, 578, 579, 582, 583, 584, 585, 586 w ich granicach
ewidencyjnych, oznaczony na rysunku.

3. Integraln¹ czê�ci¹ planu s¹:

1) za³¹cznik nr 1 - rysunek planu wykonany na mapie zasad-
niczej w skali 1:1.000, zawieraj¹cy ustalenia graficzne
planu, zwany dalej rysunkiem,

2) za³¹cznik nr 2 - stwierdzenie zgodno�ci planu ze studium,

3) za³¹cznik nr 3 - rozstrzygniêcie o sposobie uwzglêdnienia
uwag do projektu planu,

4) za³¹cznik nr 4 - rozstrzygniêcie o sposobie realizacji,
zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych.

4. Nastêpuj¹ce oznaczenia na rysunku stanowi¹ ustale-
nia planu:

1) granice obszaru objêtego planem,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu
i ró¿nych zasadach zagospodarowania,

3) oznaczenia literowe ww. terenów,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy.

§2. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) teren zabudowy us³ugowej oznaczony na rysunku symbo-
lem U,

2) teren drogi publicznej, krajowej oznaczony na rysunku
symbolem KD-GP.

3) w celu ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go ustala siê obowi¹zek uzgadniania z w³a�ciwym miej-
scowo wojewódzkim konserwatorem zabytków wszelkich
prac ziemnych zwi¹zanych z zabudowaniem i zagospoda-
rowaniem terenu. Zakres prac archeologicznych obowi¹-

Poz. 1986



— 11255 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986

zuj¹cy inwestora nale¿y uzgodniæ przed uzyskaniem decy-
zji o pozwoleniu na budowê.

2. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady scalania i podzia³u
nieruchomo�ci:

1) prawo do dokonania podzia³u i scalenia zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi terenów o ró¿nym sposobie u¿ytkowa-
nia i o ró¿nym przeznaczeniu,

a) prawo do dokonania scalenia a nastêpnie dokonania
podzia³u dla terenów oznaczonych symbolami: U, KD-
GP dzia³ki o numerach geodezyjnych 573, 574, 575,
576, 577, 578, 579, 582, 583, 584, 585, 586 na nastêpu-
j¹cych zasadach:

- nale¿y dokonaæ scalenia dzia³ek wy¿ej wymienio-
nych,

- po scaleniu nale¿y wydzieliæ dwie dzia³ki jak poka-
zano na rysunku planu stanowi¹cym za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y to znaczy jedna dzia³ka oznaczo-
na symbolem U i druga dzia³ka o symbolu KD-GP.

3. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady budowy systemów
infrastruktury technicznej i komunikacji:

1) zaopatrzenie w wodê z wodoci¹gu wiejskiego, dopuszczal-
na eksploatacja istniej¹cego ujêcia w³asnego,

2) �cieki komunalne odprowadzane do istniej¹cego zbiornika
bezodp³ywowego na terenie U, docelowo odprowadzenie
do kanalizacji wiejskiej z zastrze¿eniem przepisów odrêb-
nych;

3) skanalizowanie wód opadowych i roztopowych, odprowa-
dzenie do �rodowiska po oczyszczeniu w oczyszczalni wód
deszczowych (separator olejów z osadnikiem piasku)
wymagany stopieñ oczyszczenia zgodnie z przepisami
odrêbnymi.,

4) zaopatrzenie w ciep³o za pomoc¹ indywidualnych syste-
mów cieplnych z zachowaniem norm emisyjnych,

5) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci ener-
getycznej przez sieæ zasilaj¹c¹,

6) gospodarka odpadami zgodnie z gminnym systemem
gospodarowania odpadami oraz przepisami odrêbnymi,

7) zachowanie istniej¹cego zjazdu z drogi publicznej zlokali-
zowanego w skrzy¿owaniu drogi gminnej z drog¹ krajow¹
nr 10, dopuszczalna budowa drugiego zjazdu wy³¹cznie z
drogi stanowi¹cej dzia³kê nr 392/1,

8) obowi¹zek zapewnienia jednego miejsca parkingowego
na ka¿de 100 m2 powierzchni zabudowy us³ugowej.

§3. 1. Dla terenu zabudowy us³ugowej oznaczonego na
rysunku symbolem U ustala siê:

1) przeznaczenie na us³ugi:

a) handlu artyku³ami motoryzacyjnymi,

b) handlu pojazdami mechanicznymi,

c) napraw i utrzymania pojazdów mechanicznych,

d) us³ug towarzysz¹cych takich jak gastronomia, pokoje
hotelowe dla kierowców, myjnia samochodowa, oraz
wszelkie us³ugi zwi¹zane z obs³ug¹ ludno�ci

2) gabaryty zabudowy:

a) wysoko�æ zabudowy od 3 do 15 m n.p.t.,

b) ilo�æ kondygnacji od 1 - 5

c) dachy budynków:

- p³askie o k¹cie nachylenia po³aci 10%,

- jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe, o
k¹cie nachylenia po³aci dachowych do p³aszczyzny
poziomej w przedziale od 10° do 25°, z attyk¹ lub

- dwuspadowe, symetryczne w profilu o k¹cie na-
chylenia po³aci dachowych do p³aszczyzny pozio-
mej w przedziale od 10° do 25° lub od 30° do 45°,

d) wysoko�æ górnej krawêdzi elewacji frontowej:

- okapu - od 3 m npt. do 14 m n.p.t.,

e) szeroko�æ elewacji frontowej od 5 m do 60 m,

3) minimaln¹ powierzchniê zabudowy 2% powierzchni
terenu,

4) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy 40% powierzch-
ni terenu,

5) zagospodarowanie terenu poza zabudow¹ w formie
utwardzonego placu, parkingów, wewnêtrznych ci¹-
gów komunikacyjnych i innych obiektów s³u¿¹cych
us³ugom wymienionym w pkt 1,

6) zachowanie przechodz¹cych przez teren linii infra-
struktury technicznej, w szczególno�ci kabla telekomu-
nikacyjnego.

2. Dla ww. terenu dopuszcza siê:

1) przeznaczenie na inne us³ugi zwi¹zane z obs³ug¹ drogi
krajowej nr 10, w szczególno�ci us³ugi:

a) zamieszkania zbiorowego,

b) gastronomii,

2) po³¹czenie dzia³ek,

3) zagospodarowanie terenu bez pozostawienia powierzchni
biologicznie czynnej,

4) budowê nie wiêcej ni¿ dwóch pylonów reklamowych o
wysoko�ci do 30 m n.p.t.,

5) budowê urz¹dzeñ i sieci infrastruktury technicznej.

§4. 1. Dla terenu drogi publicznej, krajowej oznaczonego
na rysunku symbolem KD-GP, ustala siê:

1) zakaz zabudowy,

2) zachowanie istniej¹cych elementów drogi krajowej nr 10,
jako drogi klasy GP (g³ównej ruchu przyspieszonego),

3) zachowanie istniej¹cego zjazdu na teren U.

2. Dla ww. terenu dopuszcza siê:



— 11256 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986

1) budowê nowych elementów drogi,

2) przebudowê lub rozbudowê istniej¹cych elementów dro-
gi,

3) ustala siê stawkê procentow¹ s³u¿¹c¹ naliczeniu op³aty od
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci wskutek uchwalenia ni-
niejszego planu w wysoko�ci 30%.

§5. Trac¹ moc ustalenia Uchwa³y Nr V/31/98 Rady Gminy
Szyd³owo z dnia 30 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi-

ny Szyd³owo na obszarze dzia³ek 362/3 i nr 120 w obrêbie wsi
Stara £ubianka.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo.

§7. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Piotr Dro¿d¿



— 11257 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986



— 11258 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986



— 11259 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986



— 11260 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986



— 11261 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986



— 11262 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986



— 11263 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986



— 11264 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986



— 11265 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1986

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XIII/62/07

Rady Gminy Szyd³owo
z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XIII/62/07

Rady Gminy Szyd³owo
z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y Nr XIII/62/07

Rady Gminy Szyd³owo
z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI ZE STUDIUM

Przed podjêciem niniejszej uchwa³y stwierdzona zosta³a
zgodno�æ planu z ustaleniami studium. Plan zak³ada zabudo-
wê w zainwestowanym obszarze wsi Stara £ubianka. Ustale-
nia studium zawarte w rozdziale III, dotycz¹ce dopuszczalno-
�ci zabudowy na terenach zainwestowanych, s¹ wystarczaj¹-

ce do stwierdzenie zgodno�ci planu ze studium i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy. Wobec powy¿sze-
go rozstrzygniêto jak we wstêpie.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE UWZGLÊDNIENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU

Rada Gminy Szyd³owo stwierdza, ¿e wobec braku uwag
wniesionych do przedstawionego projektu miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego dla dzia³ek nr 573, 574,

575, 576, 577, 578, 579, 582, 583, 584, 585, 586 w Starej
£ubiance, gm. Szyd³owo rozstrzygniêcie jest bezprzedmioto-
we.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z

PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania prze-
strzennego dla dzia³ek nr 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579,
582, 583, 584, 585, 586 w Starej £ubiance, gmina Szyd³owo
ustalenia z zakresu infrastruktury technicznej w nim zawarte

nie wchodz¹ w sk³ad zadañ w³asnych gminy. Plan zak³ada
przy³¹czenie terenu do istniej¹cych sieci uzbrojenia technicz-
nego, a tak¿e budowê wewnêtrznej instalacji do odprowadze-
nia i oczyszczenia �cieków deszczowych. Zadania te nie nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy.


